
 

 

Zamówienie realizowane w ramach Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 
Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach 

Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”  

 
 
IZK.131.3.2024                                         Karpacz 30.05.2025 r.  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Zgodnie z postanowieniem zawartym w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje informacje 
dotyczące zamówienia w trybie podstawowym  na dostawę pn.: „Zakup serwera i biblioteki 
taśmowej w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd”, nr ogłoszenia: 
2025/BZP 00238779/01 z dnia 2025-05-20, które odbyło się w dniu 30 maja 2025 r. o godz. 
10:05.   
 
 
Do Zamawiającego wpłynęło pięć ofert:  
 
 
Oferta Nr I: 
 
 NetCom Spółka z o.o.  
 ul. Jarzębinowa 22/1   
 53-120 Wrocław  
 
cena oferty: 186.660,00 zł netto  
                    229.591,80 zł brutto  
słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt jeden 80/100 złotych  
 
 
 
Oferta Nr II: 
 
 Spinel Spółka z o.o.  
 ul. Podwale 75   
 50-449 Wrocław  
 
cena oferty: 130.955,00 zł netto  
                    161.074,64 zł brutto  
słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemdziesiąt cztery 65/100 złotych  
 
 
 
Oferta Nr III: 
 
 VTIT Spółka z o.o.  
 ul. Kędzierzyńska 19 
 41-902 Bytom   
 
cena oferty: 103.759,00 zł netto  
                    127.623,57 zł brutto  
słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy sześćset dwadzieścia trzy 57/100 złote  
 



 

 

Zamówienie realizowane w ramach Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 
Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach 

Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”  

 
 
Nr IV: 
 
 Boat.Systems Spółka z o.o.  
 ul. Słowiańska 1/9 
 93-101 Łódź   
 
cena oferty: 131.411,00 zł netto  
                    161.635,53 zł brutto  
słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset trzydzieści pięć 53/100 złotych  
 
 
 
Oferta Nr V: 
 
 CPU ZETO Spółka z o.o.  
 ul. Powstańców Wielkopolskich 20  
 58-500 Jelenia Góra    
 
cena oferty: 130.410,00 zł netto  
                    160.404,30 zł brutto  
słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta cztery 30/100 złote  
  
 
 
   
 
                                        
 
                                                                                               Zastępca Burmistrza Karpacza  
 
                                                                                                            Edyta Bielecka     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Ewa Hirsch – inspektor ds. zamówień publicznych 
Tel. 75 76 16 288  


